（様式１）申請書

令和  年  月  日

文部科学省総合教育政策局長 殿

「障害者の生涯学習推進アドバイザー」派遣申請書

「障害者の生涯学習推進アドバイザー」の派遣について、下記のとおり申請します。

〔申請者〕
（ 住     所 ）
（ 団 体 等 名 ）
（ 代表者職名・氏名 ）

記

派遣依頼内容
※可能な範囲で具体的に記載

派遣希望日
※候補日が複数ある場合は、すべて記載

派遣希望アドバイザー名
※希望がない場合は記載不要

第１希望：

第２希望：

派遣方法 □対面  □オンライン  □その他（      ）

連絡担当者
（職・氏名）
（ 電 話 ）
（ メール ）

１枚にまとめる必要はありませんので、必要な情報を詳しく記載願います。